АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

				      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2022         	                       с. Новолитовск				             № 76

Об отмене постановлений администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, в связи с упорядочением адресных объектов по ул. Полевая с. Новолитовск, администрация Новолитовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района:
- № 110 от 23.11.2010 «О присвоении почтового адреса»;
- № 63 от 23.05.2012 «О присвоении почтового адреса»;
- № 120 от 17.10.2012 «О присвоении почтового адреса»;
- № 122 от 17.10.2012 «О присвоении почтового адреса»;
- № 123 от 17.10.2012 «О присвоении почтового адреса»;
- № 03 от 10.01.2013 «О присвоении почтового адреса»;
- № 04 от 10.01.2013 «О присвоении почтового адреса»;
- № 38 от 13.05.2013 «О присвоении почтового адреса»;
- № 39 от 13.05.2013 «О присвоении почтового адреса»;
- № 40 от 13.05.2013 «О присвоении почтового адреса»;
- № 75 от 13.08.2013 «О присвоении почтового адреса»;
- № 76 от 21.08.2013 «О присвоении почтового адреса»;
- № 79 от 05.09.2013 «О присвоении почтового адреса»;
- № 93 от 11.10.2013 «О присвоении почтового адреса»;
- № 107 от 22.11.2013 «О присвоении почтового адреса»;
- № 118 от 16.12.2013 «О присвоении почтового адреса»;
- № 106 от 10.11.2014 «О присвоении почтового адреса»;
- № 268 от 06.07.2016 «О присвоении почтового адреса»;
- № 155 от 09.11.2017 «О присвоении адреса»;
- № 6 от 01.02.2018 «О присвоении адреса»;
- № 14 от 12.02.2018 «О присвоении адреса»;
- № 20 от 05.04.2018 «О присвоении адреса»;
- № 35 от 08.06.2018 «О присвоении адреса»;
 - № 47 от 06.08.2018 «О присвоении адреса»;
- № 59 от 30.08.2018 «О присвоении адреса»;
- № 70 от 09.10.2018 «О присвоении адреса»;
- № 51 от 20.08.2019 «О присвоении адреса»;
- № 67 от 30.10.2019 «О присвоении адреса»;
- № 68 от 30.10.2019 «О присвоении адреса»;
- № 69 от 30.10.2019 «О присвоении адреса»;
- № 28 от 20.05.2020 «О присвоении адреса»;
- № 86 от 16.11.2021 «О присвоении адреса».
2. Размесить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новолитовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Партизанского муниципального района                                                           Т.А. Лобачева